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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT – PAS PROCESIT TË ANKIMIT

Data 12.05.2025

Për: “SALILLARI” SHPK, 
Adresa: Rr. Bilal Sina, Pll. Salillari, Shk. 3, Kati 1, 1027, Tirane

Procedura e prokurimit: “Projektimi dhe ndërtimi i IEVP Kukës”
Numri i referencës së procedurës/lotit (nr.datë urdhër prokurimi): Urdhër Prokurimi nr.2060, datë 25.11.2024, i titullarit të autoritetit kontraktor - Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë prokurimi e klasifikuar në nivelin “I Kufizuar”
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 88, datë 23.12.2024.
Kohëzgjatja e kontratës : 24 muaj

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1. “SALILLARI” SHPK					J62903125G
	
Vlera:  528,300,000 (pesëqind e njëzet e tetë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
NUK KA

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SALILLARI” SHPK se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 528,300,000 (pesëqind e njëzet e tetë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH, pikët totale të marra  [ 70 ] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Me publikimin e këtij njoftimi, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, Adresa: Rr. Zef Serembe, Tiranë, e-mail: info@dpbsh.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar, të përcaktuar në njoftimin e fituesit, atëherë autoriteti kontraktor do të konfiskoj sigurimin e ofertës dhe do të lidh kontratën me ofertuesin e renditur i dytë në klasifikimin përfundimtar, sipas parashikimeve në nenin 18 paragrafi 3, të RrPFMS

Njoftimi i Fituesit është publikuar  në datë 12.05.2025

Ankesa: NUK KA




TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Klevis QOSE


NË MUNGESË DHE MË URDHËR
Zv. Drejtor i Përgjithshëm
Femi SUFAJ



[bookmark: _GoBack]
Adresa:Rr: Zef Serembe, Tiranë
Tel: 00 355 4 271437    Fax: 00 355 4 22 82 92   ëebsite: ëëë.dpbsh.gov.al  e-mail: info@dpbsh.gov.al

image1.emf

